

بیانات در دیدار رئیس و مسئولان قوه قضائیه

یک نکته‌ی دیگر هم مسئله‌ی برخورد با مراجعان است که این را هم ما قبلاً گفته‌ایم و یک جاهایی هم البته انجام گرفته؛ این خیلی تأثیر دارد؛ یعنی کسی که مراجعه میکند به دادگستری، اگر چنانچه با احم آن کسی که به او مراجعه شده مواجه بشود، این دل‌شکسته از آنجا بیرون می‌آید، ولو حالا شما آن احم را بکنید بعد هم به کارش رسیدگی کنید، این باز همان تأثیر سوء را دارد و فرق نمیکند؛ یعنی برخورد خوب (لازم است). البته کار سختی است، بنده میدانم؛ یعنی مراجعات مردمی گاهی اوقات واقعاً انسان را خسته میکند؛ در نوع مواجهه و مراجعه، آدم خسته میشود، اعصاب انسان (به هم میریزد) لکن باید تحمل کرد.

۱۴۰۲/۰۴/۰۶



۴ صفحه / قیمت: ۵۰۰۰ تومان

سال چهارم / شماره چهل و هشتم / تیر ۱۴۰۲

ماهنامه فرهنگی اجتماعی / استان یزد و شهرستان میبد



حضرت آیت‌ا... اعرافی امام جمعه میبد؛

جهت‌گیری اموراتصادی و مالیاتی افق جدیدی را به روی کشور می‌گشاید

تاکید قرار گرفته است. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی، یزد را به لحاظ درآمدهای مالیاتی جز ۶ استان برتر کشور عنوان کرد و گفت: در حوزه درآمدهای حاصل از مولد سازی هم جایگاه خوبی داریم و با همکاری صنعت بانکداری تمام منابعی که در سیستم بخش خصوصی بوده نزدیک صد درصد تسهیلات پرداخت کردیم. دهقان منشادی گفت: مشکلی که در صنعت بانکداری وجود دارد این است که بانک‌های خصوصی علاقه ندارند؛ منابعی که در استان جمع می‌کنند در استان تسهیلات پرداخت کنند و مسیری برای خروج منابع مالی تبدیل شدند.

وی با بیان اینکه به این فکر افتادیم که تامین مالی را در استان ساده‌تر کنیم اظهار داشت: تامین مالی از بازار سرمایه را در دستور کار قرار دادیم و قول‌های خوبی را از مدیران بازار سرمایه در استان برای تامین مالی پروژه‌ها گرفتیم.

وی گفت: بیش از ۵۰ درصد مردم یزد در بازار سرمایه کد مالیاتی دارند و بیش از ۲۰۰ هزار نفر روزانه خرید و فروش انجام می‌دهند این در حالی است که بنگاه‌های اقتصادی حضورشان در بازار سرمایه کم‌رنگ‌تر است و برای حضور پرنرنگ‌تر آنها برنامه داریم.

اثر گذار باشد. وی تصریح کرد: در زمینه فرار مالیات و قاچاق در سالهای اخیر اقدامات خوبی شده است اما اگر مقوله فرار مالیات و قاچاق در سطح کشور حل شود بالای ۵۰ درصد از مشکلات کشور حل می‌شود.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی، خروج سرمایه از استان را خاطر نشان کرد و گفت: باید تدبیر شود تا ارتباط سرمایه‌گذارها با استان قطع نشود.

محمد دهقان منشادی مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان یزد در این دیدار گفت: وزارت اقتصاد در دوره جدید در حال مولد سازی دارایی‌های دولت بر مبنای فعالیت‌ها برای تامین مالی است.

بیش از ۵۰ درصد مردم استان یزد در بازار سرمایه حضور دارند دهقان منشادی با بیان اینکه در استان هم با تشکیل ستاد مولد سازی محل‌های خوبی را برای مولد سازی شناسایی کردیم گفت: با کمک درآمدهای حاصل از این محل‌ها، چند پروژه مهم استان در حوزه آب، آموزش و پرورش، ورزش و جوانان و دانشگاه علوم پزشکی را تامین مالی می‌کنیم.

وی معافیت‌های مالیاتی را یکی از آسیب‌ها در این حوزه خواند و گفت: خوشبختانه در برنامه هفتم ساماندهی مافیت‌های مالیاتی به صورت ویژه مورد

بعضی دستگاه اقتصادی و مالیاتی می‌تواند افق‌های جدیدی را به روی استان باز کند افزود: باید هم سرمایه‌ها را نگه داشت و هم نخیه‌ها را به سمت استان و اقتصاد را با حرکت به سمت صادرات کالاهای مهم‌تر و فنی‌تر رشد داد.

عضو مجلس خبرگان رهبری، حرکت‌های نو و جدید و ارتقایی را باری رسانی در استان عنوان کرد و گفت: شما در ماموریت، وظایف و اختیارات هر کدام به تناسب و اختیار، نگاهتان به حفظ و ارتقا نخیه‌گان و رویکردهای جدید در صنعت، تجارت و کشاورزی و عرصه‌های دیگر باشد.

آیت‌ا... اعرافی مولد سازی را یکی از عرصه‌های مهم در کشور خواند و با بیان اینکه نگرانی‌مصوبات سران قوا در مولد سازی درست عمل نشود اظهار داشت: اگر در عرصه مولد سازی درست عمل شود و مجلس هم خوب نظارت کند می‌تواند تحول اقتصادی بزرگی را به عمل بیاورد.

مدیرحوزه‌های علمیه کشور با اشاره به برنامه هفتم توسعه بر ارائه نظرات و پیشنهادات مدیران امور مالیاتی و اقتصادی استان تأکید کرد و گفت: نکته نظرات شما که در کف میدان هستید می‌تواند برای ۵ ساله کشور

آیت‌ا... اعرافی در دیدار نجف زاده مدیرکل امور مالیات و دهقان منشادی مدیرکل امور اقتصادی که میرمحمدی نماینده مردم تفت و میبد در مجلس شورای اسلامی و فرماندار هم حضور داشتند؛ ارتقاء رویکردها، سرمایه‌گذاری و برنامه‌ریزی صنعتی، تجاری و خدماتی در حوزه‌های مختلف اقتصادی در استان را یک ضرورت خواند و گفت: استان یزد با شرایط اقلیمی و سابقه و سرمایه‌گذاری و استعداد و ظرفیتی که دارد؛ فراتر از استان می‌تواند روی کشور اثر بگذارد.

امام جمعه میبد با بیان اینکه حرکت‌های نخیه‌گانی، سرمایه‌گذاری و فعالیت‌هایی که نخیه‌گان را به خود جذب کند و فکر‌های بلند را در خود به کار گیرد؛ یک مظهر حرکت‌های دانش‌بنیان و دانشگاهی است افزود: یزد می‌تواند بازار علم و فناوری پیشرفته شود که بخشی از کار دست شما مدیران در امور مالیاتی و اقتصادی و دارایی است. مدیرحوزه‌های علمیه کشور گفت: آینده دنیا با همه خوبی و بدی، بر کاکل فناوری خواهد چرخید بنابراین باید نگاهتان حمایت از این حوزه البته در چارچوب وظایف و اختیارات تان باشد. آیت‌ا... اعرافی با بیان اینکه جهت‌گیری‌های شما



تاکید میرمحمدی بر بازنگری اظهارنامه های مالیاتی در مجلس

درنشستی با حضور میرمحمدی نماینده مردم تفت و میبد درمجلس شورای اسلامی و مدیرکل امور مالیات استان، مشکلات اظهارنامه ها و مالیاتی اصناف بررسی شد. میرمحمدی در این جلسه گفت: اصناف هرگونه مشکلات قانونی در اظهارنامه مالیاتی را مطرح کنند تا قبل از کمیسیون تلفیق این مشکلات را در مجلس مطرح و ساز و کارهای بهتری را برای آن پیدا کنیم. میرمحمدی با بیان اینکه مبنای اخذ مالیات بر سود فروش اجناس است افزود: گاهی تبادلات مالی و جابه جایی وام که جزء فروش اصناف نیست هم مشمول مالیات بر اصناف می شود که باید درقانون بازنگری شود. نجف زاده مدیرکل امور مالیاتی استان هم برهرگونه همکاری و تعامل با اصناف

اعلام آمادگی کرد و گفت: مواردی حادی که اصناف معترض هستند را پاسخگو هستیم و دقیق مورد بررسی قرار می دهیم. مختاری رئیس اداره مالیات میبد هم گفت: قرار شد وقت بیشتری برای حل مشکلات اصناف گذاشته شود تا اصنافی که حق بزرگی بر گردن نظام دارند اظهارنامه و مالیاتشان با سازوکار بهتر وصول شود. مختاری افزود: سعی داریم با کمترین تنش و بیشترین همکاری با اصناف بهترین مالیات را با کمترین هزینه و چالش وصول و از این سال مالی هم عبور کنیم. درپایان این جلسه از حجت ا... خلیلی رئیس اداره صمت با اهداء لوح قدردانی شد.

بهره برداری از کارخانه آسفالت با حضور استاندار میبد

امیدواریم این کارها بر توسعه شهرستان میبد در همه ابعاد کمک کند.

فاطمی با اشاره به بهره برداری از کارخانه آسفالت گفت:

افتتاح کارخانه آسفالت پاسخگویی تهیه آسفالت معابر شهری است و کارخانه بازیافت آسفالت با ۲۰ تن در ساعت و بازگشت به چرخه وجود باسکول ظرفیت های مناسبی است که در این شهرستان افتتاح شد.

در بدو ورود استاندار به میبد، پروژه احداث ساختمان آتش نشانی آغاز شد و از تعدادی ون که به همت شهرداری و پی گیری فرماندار و نماینده تفت و میبد درمجلس شورای اسلامی درجهت تقویت ناوگان حمل و نقل خریداری شده بود رونمایی شد.

با حضور فاطمی استاندار یزد و میرمحمدی نماینده مردم تفت و میبد درمجلس شورای اسلامی، فرماندار میبد، شهردار و اعضای شورا و جمعی از مسئولین ادارات، کارخانه آسفالت شهرستان میبد با ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار به بهره برداری رسید.

همچنین کارخانه بازیافت آسفالت با ۲۰ تن بازیافت در ساعت و باسکول این کارخانه هم افتتاح شد.

فاطمی استاندار یزد در این مراسم گفت: در شهرستان میبد باید به صورت ویژه روی مسائل فرهنگی، دینی و تفریحی کار شود تا کارآمدی و زیست پذیری این شهرستان لطیف تر شود. استاندار با بیان اینکه آماده همکاری با مسئولین میبد هستیم گفت:

شهرستان میبد در صدورمجوز ها و مالیات بر ارزش افزوده بعد از مرکز یزد قرار دارد و



بازدید استاندار

از پروژه انتقال آب به شهرستان میبد

در حوزه تفت ۲۶۶ روستا را پی گیری کردند که جز مصوبات است و در میبد هم این پروژه را نماینده و فرماندار میبد از طریق آبفای استان پی گیری کرده اند که از سرعت خوبی برخوردار است. استاندار خاطرنشان کرد: اتفاق خوبی که در شهرستان های میبد و اردکان درحال رقم خوردن است این است که یک خط اضطراری از سوی چادرملو برای شهرستان اردکان از خط خلیج فارس درحال اجرا است و چون فاصله آن با شهرستان میبد ۶ کیلومتر بیشتر نیست قرار شد؛ با مشارکت صنایع شهرستان میبد و معدن چادرملو این ۶ کیلومتر اجرا شود تا صنایع و مردم میبد هم از منافع این خط پدافندی استفاده کنند. وی گفت: درمجموع اینها باعث می شود تاب آوری آبی شهرستان های استان به ویژه شهرستان های میبد و اردکان درحد قابل قبولی قرار گیرد.

استاندار یزد به همراه مدیران استان، نماینده مردم تفت و میبد درمجلس شورای اسلامی و فرماندار میبد از پروژه خط انتقال آب به شهرستان میبد بازدید کرد.

فاطمی در این بازدید با بیان اینکه اتفاقات خوبی درحوزه آب در استان درحال رقم خوردن است گفت: الحمدالله ۶۵ هزار متر مکعب هم پروژه درشهرستان ها درحال اجراست که امروز پروژه انتقال آب در شهرستان میبد را بازدید کردیم. استاندار با بیان اینکه این پروژه شامل ۱۸ کیلومتر خط لوله و ۸ حلقه چاه است گفت: با اجرای این طرح با رقم ۳۰۰ میلیارد تومان که قرار است تا دهه فجر به بهره برداری برسد؛ ۲۰۰ لیتر برثانیه به آب شرب شهرستان میبد اضافه خواهد شد.

فاطمی با تشکر از میرمحمدی نماینده مردم تفت و میبد درمجلس شورای اسلامی گفت: ایشان





تجلیل از برگزیدگان اولین دوره مسابقه انشانویسی دانش آموزی شهرستان میبد

«میبد ۱۴۲۰» رونمایی شد و از ۲۷ دانش آموز برگزیده تجلیل به عمل آمد. قرائت انشاءهایی که موفق به کسب رتبه اول این دوره از مسابقات شدند، توسط نویسندگان آنها بخش دیگری از این مراسم بود. گفتنی است در مرحله نهایی این مسابقه که در سالن کنفرانس شهید منصور جندقی دانشگاه میبد برگزار گردید، ۲۷ دانش آموزی که آثارشان به این مرحله راه یافته بود به ارائه آثارشان پرداختند و هیات داوران به انتخاب ۹ اثر برتر (شامل ۳ اثر رتبه اول، ۳ اثر رتبه دوم، ۳ اثر رتبه سوم) پرداختند.

در آستانه عید سعید غدیر خم، مراسم اختتامیه اولین دوره مسابقه سراسری انشانویسی دانش آموزی شهرستان میبد با عنوان «میبد در سال ۱۴۲۰» در سالن فیروز آموزش و پرورش میبد برگزار شد. در این مراسم که مسئولانی چون ریاست دانشگاه میبد، مسئول دفتر امام جمعه، رییس اداره آموزش و پرورش میبد، شهردار و رییس شورای اسلامی شهر و مسئول جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی میبد حضور داشتند، از کتاب مجموعه انشاءهای برتر این مسابقه با عنوان



تاکید آیت... اعرافی بر تامین زیرساخت های منطقه ویژه اقتصادی میبد

اعرافی تصریح کرد: انتظار داریم مسئولین استان شرایط لازم را برای از سرگیری فعالیت های منطقه ویژه اقتصادی از آماده سازی اولیه تا واگذاری و تامین زیرساخت های آب، برق، گاز و مخابرات و استقرار صنایع فراهم کند. گفتنی است: منطقه ویژه اقتصادی میبد در شمال شرق میبد با ۲ هزار هکتار وسعت از سال ۱۳۸۷ مطرح و با عاملیت شرکت کوثر دنبال شد و در شورای برنامه ریزی استان در سال جاری به تصویب رسید و هم اکنون در حال تصویب در کمیسیون ماده ۳۲ قرار دارد.

آیت... اعرافی امام جمعه میبد در جلسه ایی با مسئولین شرکت کوثر بر تسریع در تامین زیرساخت های منطقه ویژه اقتصادی میبد و استقرار صنایع هدف گذاری شده در این پروژه تاکید کرد. امام جمعه میبد با بیان اینکه منطقه ویژه اقتصادی میبد از میان ۱۱۲۰ طرح در شورای نگهبان در بزنگاه، در مجمع تشخیص مصلحت به تصویب رسید گفت: شهرستان میبد در زمینه سرمایه گذاری مشکلی ندارد اما برخی معادلات غلط و ظالمانه در استان، تعدادی از شهرستان های استان به ویژه شهرستان میبد را در شرایط محروم نگه داشته است. آیت...



خوش خبری شهردار میبد در شناسایی و آزادسازی ۲۰ نقطه حادثه خیز

شد. وی با تشکر از همه کسانی که در شهرداری شبانه روز زحمت می کشند و با روی خوش و متانت با مردم توافق می کنند و همچنین رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر که همراهی دارند گفت: حاصل همه این زحمات و هزینه ها و آزاد سازی نقاط حادثه خیز، کاهش تصادفات، زیباسازی، روانسازی ترافیک و جلوگیری از تصادفات جرحی و فوتی است. بهارستانی گفت: در سال گذشته بر اثر تصادف در این نقاط حادثه خیز ۱۵ نفر فوت شد داشتیم که این آمار با تدبیر و تلاش پلیس راهور و شورا و شهرداری در رفع نقاط حادثه خیز به ۸ نفر در سال ۱۴۰۲ کاهش یافته است.

مجید بهارستانی گفت: با فعالیت شبانه روزی عزیزان مان در شهرداری و همراهی شورا و مسئولین، در سه ماه گذشته سال ۱۴۰۲ شهرداری با تعامل با مردم بیش از ۲۰ نقطه حادثه خیز شهر که استخوانی در زخم بود و بیش از ۲۰ سال مردم را آزار می داد را آزاد سازی کرده است. بهارستانی افزود: از جمله این آزادسازی ها، در دو طرف میدان بیت العباس، پیچ مرگ در خیابان زیتون، خیابان آیت... خامنه ای، شایان ۲۱، سه نقطه حادثه خیز در آسیاب ده آباد، خیابان امام رضا (ع) پلاک رستگاری و دو نقطه در میدان الماس و تقاطع شهید حسینی نصب و ولیعصر بود که با ۲۵ میلیارد تومان آزاد سازی



نخستین عمل جراحی تومور مغزی در بیمارستان میبد

مجموعه برای کاهش فشار مغز، با توجه به امکانات موجود در اتاق عمل شامل کرانیوتوم و میکروسکوپ مقدری از تومور برداشته شد. رئیس بیمارستان امام جعفر صادق (ع) میبد گفت: برای اطمینان از اینکه مغز ورم ناگهانی نداشته باشد؛ استخوان جمجمه در شکم قرار داده شد که انشاءالله با بهبود حال بیمار مجدداً استخوان در محل اصلی قرار خواهد گرفت. حسینی پور با بیان اینکه حال بیمار مساعد است و تا چند روز آینده از بیمارستان مرخص می شود؛ مهارت و تبحر دکتر میرحسینی را مثال زدن دانست و از کادر درمان تشکر و قدردانی کرد.

سید هادی حسینی پور رئیس بیمارستان گفت: این عمل روی بیمار ۵۱ ساله خانم ۵ که با سابقه سرطان سینه و کاهش سطح هوشیاری و فلج یک طرفه بدن به اورژانس بیمارستان مراجعه کرده بود انجام شد. حسینی پور با بیان اینکه این عمل را دکتر سید محمد مهدی میر حسینی جراح مغز و اعصاب انجام داد گفت: بیمار در این مرکز بستری و با انجام تصویربرداری مشخص گردید تومور مغزی دارد و این تومور باعث ورم بسیار شدیدی و فشار بر مغز شده است. وی اظهار داشت: بیمار اورژانسی تحت عمل جراحی مغز قرار گرفت که در این عمل جراحی علاوه بر برداشتن استخوان

گزارش تصویری؛ تجلیل از برگزیدگان اولین دوره مسابقه انشانویسی دانش آموزی شهرستان میبد

عکاس: علی دهقانی فیروزآبادی

